
Læs mere om os på www.byhappyme.com l Adresse: Hammershusvej 10C - 7400 Herning

Lidt om dine opgaver:
Din primære opgave bliver opdatering af webshoppen (9 lande) og åbning af nye lande samt diverse ad-hoc 
IT-opgaver. Jobbet er orienteret omkring selvstændige projekter, hvor der i stor udstrækning er mulighed for 
at blive udfordret. Flair for sprog og stærke IT-færdigheder vil kun styrke dine muligheder for virkelig at få af-
prøvet dine evner. Kan du et ekstra fremmedsprog udover dansk og engelsk på højt niveau er det kun et ekstra 
plus.

Du lykkedes bedst i jobbet, hvis du er detaljeorienteret, struktureret og yderst selvkørende. Jobbet kræver, at 
du trives i et miljø, hvor tempoet er højt og resultaterne er i fokus. Det skal falde dig naturligt at tage et stort 
ansvar. Er du initiativrig og skarp til at eksekvere, så er der virkelig mulighed for at blive udfordret optimalt.

Du indgår i vores faste team, hvor der naturligvis er hjælp og sparring til rådighed. Det er en fordel, hvis du tid-
ligere har stiftet bekendtskab med sprog- og IT-opgaver. Kendskab til programmering er ikke et krav og jobbet 
indeholder ikke programmeringsprojekter.

Lidt om arbejdstiden:
Stillingen er 37 timer pr. uge fordelt mandag-fredag og afgrænset til 1 år. 

Hvem er Byhappyme? 
Byhappyme servicerer småbørnsfamilierne med produkter påsat barnets navn. Kunden er vores fokus og vi 
går langt for at leverer højeste kvalitet. Vi rækker ud i verden og har webshops fordelt på 9 primære lande. 
Du bliver en del af en ung virksomhed, som vækster i et hastigt tempo. Vi er et mindre team, hvor hjælpsom-
hed og en glad hverdag er naturligt. Tempoet er højt og vi er vilde med det! 

Send din ansøgning og CV til: job@byhappyme.com.
I din ansøgning beder vi dig sende foto af dig selv og relevante papirer. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte CEO Henriette Gislesen på 96 200 100.

Ansøgningen mærkes i emnefeltet med: Job - Produktionsmedarbejder (sabbatår)
Arbejdssted: Herning 
Ansøgningsfrist: Vi holder samtaler løbende, indtil vi har fundet den helt rigtige.

Byhappyme søger webshopassistent (sabbatår)
Har du mod på nye udfordringer i en virksomhed med fart på? Er du energisk, pligtopfyldende 
og vedholdende? Har du høj kvalitetssans og er detaljeorienteret? Har du flair for IT og sprog?  
Så er det dig vi søger!


